
INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
 

  
 

strana 1 (celkem  4) 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovené dle § 227 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 1.

Název zadavatele:  Obec Olšany u Prostějova 
Sídlo zadavatele:  Olšany u Prostějova 50,798 14 Olšany u Prostějova 

IČ:  00288560 

Právní forma zadavatele:  obec 

 IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 2.

Název veřejné zakázky:  Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  užší řízení 

Číslo zakázky ve VVZ:  Z2018-019863 

 PŘEDMĚT VĚŘEJNÉ ZAKÁZKY 3.

Předmětem zakázky je intenzifikace stávající ČOV Olšany ze stávajících 2100 EO na 3000 EO. Při realizací 

stavby dojde k demolici části stávajícího objektu (stávající provozní budova, objekty primárního čištění a areálové 

komunikace) a následně k výstavbě nových objektů  (provozního objektu ČOV) a osazení technologie. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 20.096.262,00 Kč (bez daně z přidané hodnoty) 

předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena dle 

kontrolního rozpočtu ze zpracované projektové 

dokumentace pro provedení stavby. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše 

peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

Hlavní kód CPV   45000000-7 Stavební práce 

   45252100-9 Výstavba čistíren odpadních vod 

   45112000-5 Výkopové a zemní práce 

 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 4.

22.492.824,00 Kč bez DPH 

 

 

 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
 

  
 

strana 2 (celkem  4) 
 

 

 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 5.

 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma 
nebo název (resp. jméno a příjmení) dodavatele 

Sídlo 
(resp. místo trvalého pobytu 

nebo místo podnikání) 
Identifikační 
číslo osoby 

1 POHL cz, a.s. Nádražní 25 25606468 

  252 63 Roztoky  

2 FORTEX-AGS, a.s. Jílová 1550/1 00150584 

  0787 01 Šumperk  

3 Sdružení Olšany   

 MEDMES, spol. s.r.o. Tř. Československé armády 
211 46581316 

  0753 01 Hranice  

 EVT Stavby spol. s .r.o. V Zahradkách 2155/3 25606468 

  568 02 Svitavy  

4 VHZ-DIS, spol. s r.o. Mírová 25 46961445 

  0618 00 Brno  

5 INSTA CZ s.r.o. Jeremenkova 1142/42 25374311 

  772 00 Olomouc  

6 Společnost Olšany u Prostějova“  
zasoupena Hakov, a.s.   

 HAKOV, a.s. K Nádraží 256 48392855 

  753 61 Hranice IV- Drahotuše  

 MODOS spol. s r.o. Masarykova třída 885/34 00576832 

  779 00 Olomouc – Hodolany  

 COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 46577238 

  756 27 Valašská Bystřice  

 

 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 6.
DŮVODU JEJICH VYŘAZENÍ 

Ze zadávacího řízení dle § 48 odstavce 2 písmeno b) zákona 134/2016 Sb., v platném znění byl vyloučen 
účastník VHZ-DIS, spol. s r.o., IČ: 46961445. Účastník VHZ-DIS, spol. s r.o. byl vyloučen z důvodu nedoložení  
dokladů pro objasnění předložených údajů či dokladů uvedených v žádosti o účast účastníka VHZ – DIS, spol. 

s r.o., IČ: 46961445 dle §46 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb. 

 OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 7.

Dodavatel INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, IČ: 25374311. 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
 

  
 

strana 3 (celkem  4) 
 

 

 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 8.

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové 

ceny (váha 100%). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma nebo název  
(resp. jméno a příjmení) 

dodavatele 

Sídlo 
(resp. místo trvalého 
pobytu nebo místo 

podnikání) 

Identifikační 
číslo osoby 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 INSTA CZ s.r.o. Jeremenkova 
1142/42 25374311 22.492.824,00 

  772 00 Olomouc   

2 POHL cz, a.s. Nádražní 25 25606468 23.059.673,00 

  252 63 Roztoky   

3 FORTEX-AGS, a.s. Jílová 1550/1 00150584 23.697.450,00 

  0787 01 Šumperk   

4 
Společnost Olšany u Prostějova“ 
zastoupena Hakov, a.s.    

 HAKOV, a.s. K Nádraží 256 48392855 24.119.452,00 

 
 753 61 Hranice IV- 

Drahotuše   

 MODOS spol. s r.o. Masarykova třída 
885/34 00576832  

  779 00 Olomouc – 
Hodolany   

 COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 
225 46577238  

  756 27 Valašská 
Bystřice   

5 Sdružení Olšany    

 MEDMES, spol. s.r.o. Tř. Československé 
armády 211 46581316 24.784.855,00 

  0753 01 Hranice   

 EVT Stavby spol. s .r.o. V Zahradkách 2155/3 25606468  

  568 02 Svitavy   

Nabídka dodavatele INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, IČ: 25374311 je ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 9.

Poddodavatel Geo Marchovsky, s.r.o., Bělkovice – Lašťany 230, 783 16 Bělkovice – Lašťany, IČ: 25817639 – 

geodetické práce 

Poddodavatel AQUA-STYL, spol. s r.o., U cihelny 438/6, 796 07 Držovice, IČ: 16337758 - technologie 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
 

  
 

strana 4 (celkem  4) 
 

 

 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 10.
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě, zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 

odst. 1 písm. I) zákona o zadávání veřejných zakázek umožňující elektronické podání. 

 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMU, NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 11.
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 12.
POSTUPU DLE § 78 ODST.3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 b., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 30.10.2018    …………………………………………………… 

       Ing. Michal Horák 

       jednatel společnosti 

       pověřené výkonem zadavatelských činností 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	3. PŘEDMĚT VĚŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYŘAZENÍ
	7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
	10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY
	11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMU, NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN
	12. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST.3

		2018-10-30T14:18:44+0100
	Ing. Michal Horák




